2

[image: Герб2+]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2019 № 339-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 05.04.2019 №203-ПГ «Об образовании единых избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Котельники Московской области сроком на пять лет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1, 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, постановляю:
1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 05.04.2019 №203-ПГ «Об образовании единых избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Котельники Московской области сроком на пять лет» (далее-постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение к постановлению «Границы единых избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Котельники Московской области сроком на пять лет» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа Котельники Московской области Н.В. Бощевана.

Глава городского округа
Котельники Московской области   		   	                                А.А. Булгаков

[bookmark: _GoBack]
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением главы
городского округа Котельники
Московской области
от 05.04.2019 №203-ПГ

(в редакции постановления главы
городского округа Котельники
Московской области
от 22.05.2019 № 339-ПГ)

ГРАНИЦЫ
 единых избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Котельники Московской области сроком на пять лет с 2018 по 2022 годы

Телефон, факс: 8-(495)-554-34-69
Избирательный участок № 1133

Улица: Большая Колхозная (полностью)
Улица: Карьерная (полностью)
Улица: Лесная (полностью)
Улица: Малая Колхозная (полностью)
Улица: Парковая (полностью)
Улица: Полевой Проезд (полностью)
Улица: Садовая (полностью)
Улица: снт Горняк (полностью)
Улица: СНТ Малый карьер (полностью)
Улица: СПК Восход
Улица: Яничкин проезд (полностью)
Микрорайон: Южный дома 1,6,4,3а,3б, 5а,5б
Микрорайон: Силикат
Дом: 26 (полностью) (Кол. избир.518)
Дом: 6 (полностью) (Кол. избир.189)
Дом: 27 (полностью) (Кол. избир.202)
Дом: 28 (полностью) (Кол. избир.216)

Адрес, наименование помещения УИК1133: 140053, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон Силикат, дом 33, здание школы № 1

Избирательный участок №1134

Микрорайон Силикат
Дом: 1 (полностью)
Дом: 4 (полностью)
Дом: 11 (полностью)
Дом: 12 (полностью)
Дом: 13 (полностью
Дом: 22 (полностью)
Дом: 23 (полностью)
Дом: 24 (полностью)
Дом: 25 (полностью)
Микрорайон: Южный дом: 9(полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140053, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон Силикат, дом 32, здание ДК Силикат

Избирательный участок №1135

Микрорайон: Силикат
Дом: 3 (полностью)
Дом: 5 (полностью)
Дом: 7 (полностью)
Дом: 7А (полностью)
Дом: 8 (полностью)
Дом: 8 А (полностью)
Дом: 9 (полностью)
Дом: 10 (полностью)
Дом: 14 (полностью)
Дом: 15 (полностью)
Дом: 16 (полностью)
Дом: 17 (полностью)
Дом: 18 (полностью)
Дом: 18А (полностью)
Дом: 19 (полностью)
Дом: 20 (полностью)
Дом: 21 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140053, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон Силикат, дом 32, здание ДК Силикат

Избирательный участок №1136

Микрорайон: Ковровый
Дом: 1 (полностью)
Дом: 2 (полностью)
Дом: 3 (полностью)
Дом: 4 (полностью)
Дом: 5 (полностью)
Дом: 7 (полностью)
Дом: 8 (полностью)
Дом: 9 (полностью)
Дом: 12 (полностью)
Дом: 16 (полностью)
Дом: 21 (полностью)
Дом: 23 (полностью)
Дом: 24 (полностью)
Дом: 24А (полностью)
Дом: 25 (полностью)
Дом: 26 (полностью)
Дом: 27 (полностью)
Дом: 28 (полностью)
Дом: 29 (полностью)
Дом: 30 (полностью)
Дом: 31 (полностью)
Дом: 32 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140054, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, улица Новая, дом 39, здание МОУ школы №2

Избирательный участок №1137

Улица: Новая
Дом: 1 (полностью)
Дом: 2 (полностью)
Дом: 3 (полностью)
Дом: 4 (полностью)
Дом: 5 (полностью)
Дом: 6 (полностью)
Дом: 7 (полностью)
Дом: 8 (полностью)
Дом: 9 (полностью)
Дом: 15 (полностью)
Дом: 17 а (полностью)
Дом: 20 (полностью)
Микрорайон: Ковровый
Дом: 10 (полностью)
Дом: 18 (полностью)
Дом: 19 (полностью)
Дом: 20 (полностью)
Дом: 17 (полностью)
Дом: 22 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140054, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, улица Новая, дом 39, здание МОУ школы №2

Избирательный участок №1138

Улица: Кузьминская
Дом: 7 (полностью)
Дом: 9 (полностью)
Дом: 11 (полностью)
Дом: 13 (полностью)
Дом: 15 (полностью)
Дом: 17 (полностью)
Улица: Новая
Новая Дом: 10 (полностью)
Микрорайон: Белая Дача
Дом: 19 (полностью)
Дом: 17 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140054, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, улица Новая, дом 39, здание МОУ школы №2

Избирательный участок №1139

Улица: Сосновая дома:1 кор.1; 1кор.2(полностью), 1кор.3(полностью)
Улица: Строителей дома: 1,2,3,4 (полностью)
Улица: 3-й Покровский проезд дома:1,2,3,4,7 (полностью)
Микрорайон: Опытное Поле дома: 1,2,3,4,5,6,7,8 (полностью)
Улица: Кузьминская
Дом: 19 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140055, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон Белая Дача, дом 3, здание ДК "Белая Дача"

Избирательный участок №1140

Микрорайон: Белая дача
Дом: 13 (полностью)
Дом: 15 (полностью)
Дом: 16 (полностью)
Дом: 18 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140055, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон Белая Дача, дом 3, здание ДК "Белая Дача"

Избирательный участок №1141

Микрорайон: Белая Дача
Дом: 20 (полностью)
Дом: 21 (полностью)
Дом: 22 (полностью)
Дом: 23 (полностью) (Кол. избир.280)
Дом: 24 (полностью)
Улица: 2-й Покровский проезд
Дом: 10 (полностью)
Дом: 12 (полностью)
Улица: 2-й Покровский проезд    Дом: 14
Корпус: 1 (полностью)
Корпус: 2 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140055, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон Белая Дача, дом 3, здание ДК "Белая Дача"

Избирательный участок №1142

Микрорайон: Белая дача
Дом: 6 (полностью)
Дом: 10 (полностью)
Дом: 11 (полностью)
Дом: 12 (полностью)
Дом: 35 (полностью)
Дом: 36 (полностью)
Дом: 37 (полностью)
Дом: 45 (полностью)
Дом: 46 (полностью)
Дом: 47 (полностью)
Дом: 50 (полностью)
Дом: 51 (полностью)
Дом: 52 (полностью)
Дом: 53 (полностью)
Дом: 55 (полностью)
Дом: 56 (полностью)
Дом: 57 (полностью)
Дом: 58 (полностью)
Дом: 59 (полностью)
Дом: 60 (полностью)
Дом: 61 (полностью)
Дом: 62 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140055, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон Белая Дача, дом 8, здание МОУ школы №3

Избирательный участок №3661

Улица 2-й Покровский проезд:
Дом: 2 (полностью)
Дом: 8 (полностью)
Дом: 4
Корпус: 1 (полностью)
Корпус: 2 (полностью)
Дом: 6
Корпус: 1 (полностью)
Микрорайон: Белая дача
Дом: 28 (полностью)
Дом: 29 (полностью)
Дом: 30 (полностью)
Дом: 31 (полностью)
Дом: 33 (полностью)
Дом: 34 (полностью)
Дом: 38 (полностью)
Дом: 39 (полностью)
Дом: 40 (полностью)
Дом: 41 (полностью)
Дом: 42 (полностью)
Дом: 43 (полностью)
Дом: 44 (полностью)
Дом: 54 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140055, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, Белая дача, дом 3, здание ДК Белая Дача

Избирательный участок №4212

Микрорайон: Южный дома: 7 а, 7 б, 8, 11,12
Микрорайон: Силикат
Дом: 12а (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК4212: 140053, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, микрорайон Силикат, дом 33, здание школы № 1

Избирательный участок №4213

Улица: Новая
Дом: 12 (полностью)
Дом: 13 (полностью)
Дом: 14 (полностью)
Дом: 17 б (полностью)
Дом: 11 (полностью)

Адрес, наименование помещения УИК: 140054, Московская область, городской округ Котельники, город Котельники, улица Новая, дом 39, здание МОУ школы №2

image1.png
DDD)